
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від 21.11.2022 р.                                  № 485 

 

 

Про підсумки  ІІ етапу 

Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з географії 

у 2022-2023 навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 03.11.2022 р. № 432 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з географії у 2022-2023 навчальному році» 11 листопада 

2022 року на базі Університету Короля Данила проведено ІІ етап  

Всеукраїнської  учнівської олімпіади з географії (додаток 1). 

На підставі рішення журі 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з 

географії та нагородити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів Департаменту освіти 

та науки Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

2. За якісну підготовку учнів до ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з географії нагородити грамотами Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради учителів географії, які підготували 

двох і більше переможців (додаток 3). 

3. Сформувати команду для участі в ІІІ етапі Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з географії (додаток 4). 

4. Призначити керівниками команди учителів географії Г.Заходняк (Ліцей 

№11), О.Побігун (фізико-технічний ліцей), Гавадзин Н.М. (ліцей №25).   

5. Відповідальність за життя та здоров’я дітей покласти на керівників 

команди. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 
З.Касіян 

М.Артим 

53-56-73 



Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 21.11.2022 р. № 485 

 

 

Інформація 

про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з географії 

 

11 листопада 2022 року на базі Університету Короля Данила проведено 

ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії. У олімпіаді взяли 

участь 103 учні. Серед них 27 учнів 8-х класів, 33 - 9-х класів, 21 - 10-х 

класів    та 22 - 11-х класів.  

Олімпіаду проведено відповідно до методичних рекомендацій та правил 

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії. 

Учні 8-х класів отримали від 42 балів (61%) до 13 балів (19%) 

виконаних завдань із можливих 69 балів. Учні 9-х класів – від 42 балів (61%) 

до 8 балів (12%), 10-х класів від 39 балів (57%) до 9 балів (13%), 11-х класів 

від 41 балу (59%) до 12,5 балів (18%).  

Під час освітнього процесу вчителям географії рекомендовано: 

- працювати з учнями над записами і розв’язками географічних задач; 

- застосовувати індивідуальний підхід до навчання учнів; 

- впроваджувати на уроках розвивальні творчі завдання. 

Варто відзначити забезпечення належних умов для якісної підготовки і 

проведення олімпіади адміністрацією Університету Короля Данила. 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 



Додаток 2 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 21.11.2022 р. № 485 

 

 

 

Список переможців 

ІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з географії 

 
 

І місце 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Олексин Марта 8 Ліцей №11  

2.  Флісак Марта 8 Ліцей №20   

3.  Павлюк Анна 9 Ліцей №11 

4.  Макаренко Владислав 9 Ліцей №23 ім.Р.Гурика  

5.  Придюк Назар 10 Ліцей №25 

6.  Константюк Олег 11 Івано-Франківський спортивний ліцей 

7.  Макар Софія 11 Ліцей ім.Р.Шухевича 

 

ІІ місце 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Гушпіт Роксолана 8 Ліцей №11 

2.  Борусовська Марта 8 Ліцей №25 

3.  Клиса Степан 8 Микитинецький ліцей 

4.  Савчук Софія 8 Католицький ліцей св.Василія Великого 

5.  Василів Орест 9 Ліцей №1  

6.  Матушевський Олег 9 Ліцей №16 

7.  ЖараБогдана 9 Ліцей №18 

8.  Сікач Діана 9 Ліцей ім.Р.Шухевича  

9.  Микитин Олександр 10 Ліцей №12 

10.  Величко Андрій 10 Фізико-технічний ліцей 

11.  Зазубик Діана 11 Ліцей №5 

12.  Болехівський Володимир 11 Фізико-технічний ліцей 

13.  Дубина Володимир 11 Ліцей №11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІІІ місце 
 

№ п/п Прізвище, ім’я учня Клас Заклад освіти 

1.  Наконечна Яна 8 Ліцей №25 

2.  Новицький Олександр 8 Ліцей №2 

3.  Мотовилець Анна 8 Ліцей №21  

4.  Шкандрій Софія 8 Ліцей №16 

5.  Козінчук Вікторія 8 Ліцей №10 

6.  Берладин Софія 8 Ліцей №13 

7.  Новіцька Маряна 8 Підлузька гімназія 

8.  Малінін Олександр 9 Ліцей №12 

9.  Озарук Уляна 9 Ліцей №21 

10.  Михайлик Євгенія 9 Ліцей ім.Р.Шухевича 

11.  Аксьонова Юліана 9 Ліцей №25 

12.  Флюнт Олександр 9 Ліцей №5 

13.  Гусля Катерина 9 Ліцей №19 

14.  Томенчук Дарія 9 Ліцей №13 

15.  Чир Вікторія 9 Ліцей №5 

16.  Сабадош Тарас 9 Ліцей №5 

17.  Хабурський Денис 9 Ліцей №25 

18.  Тріщук Софія 10 Ліцей №11 

19.  Григораш Олег 10 Фізико-технічний ліцей 

20.  Николин Юлія 10 Ліцей №1 

21.  Хлабатий Дем'ян 10 Івано-Франківський спортивний ліцей 

22.  Собків-Тросніцька Аліна 10 Ліцей №4 

23.  Савчук В'ячеслав 10 Ліцей №19 

24.  Процюк Владислав 10 Ліцей ім.М.Сабата 

25.  Іващенко Софія 11 Ліцей №2 

26.  Наконечна Юліана 11 Ліцей ім.М.Сабата 

27.  Слободян Діана 11 Ліцей №19 

28.  Васильчук Назарія 11 Ліцей №1 

29.  Угринчук Юрій 11 Ліцей №11 

30.  Гарасимчук Арсен 11 Ліцей №18 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 21.11.2022 р. № 485 

 

 

Список педагогічних працівників, 

які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

 

 
№ п/п Учитель Посада 

 

1.  Заходняк Галина Теодозівна учитель географії ліцею №11 

2.  Гавадзин Надія Михайлівна учитель географії ліцею №25 

3.  Вітенко Уляна Миколаївна учитель географії ліцею №2 

4.  Озарук Оксана Володимирівна учитель географії ліцею №21 

5.  Римар Віра Олексіївна учитель географії ліцею №16 

6.  Стасула Марія Федорівна учитель географії ліцею №13 

7.  Мізерак Наталія Ігорівна учитель географії ліцею №1 

8.  Сенчакович Галина Олександрівна учитель географії ліцею ім.Р.Шухевича 

9.  Богович Михайло Миколайович учитель географії ліцею №5 

10.  Побігун Олена Петрівна учитель географії фізико-технічного ліцею 

11.  Варнава Оксана Яківна учитель географії ліцею №19 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від 21.11.2022 р. № 485 

 

 

Список учасників  

ІІІ етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з географії 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я учня Заклад    освіти Клас 

Учитель, який 

підготував 

1.  Олексин Марта Ліцей №11 8 Заходняк Г.Т 

2.  Флісак Марта Ліцей №20 8 Смоляк Н.І. 

3.  Гушпіт Роксолана Ліцей №11 8 Заходняк Г.Т 

4.  Борусовська Марта Ліцей №25 8 Лизуник Н.М 

 

5.  Павлюк Анна Ліцей №11 9 Заходняк Г.Т 

6.  Макаренко Владислава Ліцей №23 9 Гречанюк З.В. 

7.  Василів Орест Ліцей №1 9 Мізерак Н.І 

8.  Матушевський Олег Ліцей №16 9 Римар В.О. 

9.  Придюк Назар 

Ігорович 

Ліцей №25 10 Гавадзин Н.М. 

10.  Микитин Олександр Ліцей №12 10 Мегеровська Х.Б. 

11.  Величко Андрій Івано-Франківський 

фізико-технічний 

ліцей-інтернат  

10 Побігун О.В. 

12.  Константюк Олег Івано-Франківський 

спортивний ліцей  

11 Дойонко Н.О. 

13.  Макар Софія Ліцей ім.Р.Шухевича 11 Сенчакович Г.О. 

14.  Зазубик Діана Ліцей №5 11 Богович М.М. 

15.  Болехівський 

Володимир 

Івано-Франківський 

фізико-технічний 

ліцей-інтернат  

11 Побігун О.В. 


